

Årsredovisning för
Bothén Bygg & Konsult AB

556897-8356

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Victor Bothén
Styrelseledamot

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bothén Bygg & Konsult AB, 556897-8356, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess bygg- och konsultverksamhet inom byggsektorn samt handel med värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

företagsomsättning har ökat med mer än 30% p.g.a ökat ordergång.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	3 322	1 842	1 113	1 393
Resultat efter finansiella poster	1 560	531	32	-218
Soliditet %	81,9	74,9	83,5	83,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	244 537	548 637
Balanseras i ny räkning		548 637	-548 637
Utdelning		-290 000	
Årets resultat			1 073 971
Belopp vid årets utgång	50 000	503 174	1 073 971

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	503 174
Årets resultat	1 073 971
Summa	1 577 145
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	1 527 145
Summa	1 577 145

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 321 757	1 842 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 321 757	1 842 155
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-436 253	-69 079
Övriga externa kostnader		-295 236	-340 386
Personalkostnader	2	-1 023 976	-911 594
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 300	-6 300
Summa rörelsekostnader		-1 761 765	-1 327 359
Rörelseresultat		1 559 992	514 796
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	16 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-345	-12
Summa finansiella poster		-340	16 488
Resultat efter finansiella poster		1 559 652	531 284
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-192 000	168 000
Summa bokslutsdispositioner		-192 000	168 000
Resultat före skatt		1 367 652	699 284
Skatter			
Skatt på årets resultat		-293 681	-150 647
Årets resultat		1 073 971	548 637

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	6 300
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 300
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		516 160	516 160
Andra långfristiga fordringar	3	1 815 022	315 022
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 331 182	831 182
Summa anläggningstillgångar		2 331 182	837 482
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	562 500
Övriga fordringar		15 484	27 179
Summa kortfristiga fordringar		15 484	589 679
Kassa och bank			
Kassa och bank		575 178	518 956
Summa kassa och bank		575 178	518 956
Summa omsättningstillgångar		590 662	1 108 635
SUMMA TILLGÅNGAR		2 921 844	1 946 117

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		503 174	244 537
Årets resultat		1 073 971	548 637
Summa fritt eget kapital		1 577 145	793 174
Summa eget kapital		1 627 145	843 174
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		965 000	773 000
Summa obeskattade reserver		965 000	773 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 229	19 170
Skatteskulder		219 939	40 679
Övriga skulder		94 531	270 094
Summa kortfristiga skulder		329 699	329 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 921 844	1 946 117

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 022	601 022
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	2 000 000	
Reglerade fordringar	-500 000	-286 000
Utgående anskaffningsvärden	1 815 022	315 022
Redovisat värde	1 815 022	315 022

Underskrifter

Stockholm

Victor Bothén

2023-06-29

Victor Bothén
Styrelseledamot

Datum